БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              ҠАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           20 июль 2018 й.                               № 52                            20 июля 2018 г.
О внесении изменений

в постановление администрации
сельского поселения

Тирлянский сельсовет
 от 25.09.2017 № 86

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения  Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Тирлянский  сельсовет муниципального района Белорецкий район от 25.09.2017 года № 86 « Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении дворовых территорий многоквартирных домов   сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район в муниципальную программу «Формирование современной городской среды»:

-  в пп. 3 п.6 Порядка исключить слова « свидетельства о государственной регистрации и о постановке на налоговый учет для участника отбора - юридического лица» .

2. Разместить  данное постановление в здании Администрации сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  и на официальном сайте сельского поселения.

        Глава сельского поселения:                                                 И.В. Нагорнова